

המבצע המורכב בהדסה התאפשר הודות לשיתוף הפעולה של צוותי חדר הניתוח וההרדמה, נפרולוגים ומתאמי ההשתלות ומערך המעבדות בבית החולים.

את המבצע המורכב, אותו ניהל מרכז ההשתלות הלאומי וכלל גם בתי חולים שונים בארץ ובקפריסין,

פתח צוות ההשתלות במרכז הרפואי הדסה ביום שני השבוע לפנות בוקר, בביצוע שתי הנצלות כליה בהדסה, אשר הועברו כתרומה לחולים בקפריסין ובסורקה בהמשך בוצעה עוד הנצלת כליה ובמקביל החלו להגיע כליות מקפריסין ובלינסון להשתלה בחולים בהדסה.

בהדסה התבלטו שתי תורמות כליה אלטרואיסטיות, אשר בחרו לתרום כליה לאדם שכלל אינן מכירות מתוך תחושת שליחות ונתינה אנושית. שתיהן פנו ביוזמתן אל מרכז ההשתלות הלאומי, וכך התאפשרה שרשרת התרומה הגדולה והייחודית.

ד"ר עבד חלאילה, ראש יחידת ההשתלות בהדסה מסכם את היומיים האחרונים כהצלחה מרגשת.

"הניסיון הרב בהשתלות כליה שצברנו בהדסה מלמד שיש המון טוב בעולם, שאנשים מוכנים לתת מעצמם ולתרום כדי להציל חיים, גם של אדם זר שאינם מכירים .

מרתון ההשתלות שביצענו כצוות אחד גדול היה מבצע מפרך ומורכב, שבו כל דקה קובעת וכל שינוי עשוי לגרום שרשרת של שינויים אבל עמדנו במשימה עם 6 ניתוחים שבוצעו מסביב לשעון, כשכל ניתוח תלוי באחר או משפיע על האחר. המתח היה רב, אבל אין מבחינתנו משימה שהיא בלתי אפשרית בזכות עבודה עם כל כך הרבה צוותים מקצועיים בתוך הדסה שהתגייסו כל כולם לעבודה המאומצת, וכך גם ומול בתי החולים האחרים במקצועיות ובדיוק מירבי. הכליות שהושטלו בחולים עובדות מצוין, תורמי הכליה מרגישים טוב ואנו מאושרים עבור החולים שקיבלו את החיים במתנה." גילת גולדברג ויערה אשחר שיר תרמו כליה בהדסה ובחרו להציל את חייו של אדם שאינן מכירות .

הודות להן החלה שרשרת תרומות כליה שהצילה עוד ועוד חיים !

הטלפון המשמח הגיע " ממתאמת ההשתלות בהדסה שבישרה שיש חולה שאוכל לעזור לו, והיום אני מבינה שאני חלק ממהו גדול מאוד, שרשרת אנושית של הצלת חיים של אחרים וזו זכות אמיתית, אני ברת מזל", אומרת גילת בהתרגשות .

"סמכתי על הצוות המנתח, הנפרולוגים, האחיות והאחים וכל אנשי המקצוע בחדר הניתוח ובמחלקה הכירורגית בעיניים עצומות, ונכנסתי רגועה לניתוח", היא מוסיפה בחיך.

יערה אשחר שיר, היא תורמת רביעית במשפחתה ומכירה מקרוב את הנתינה לאחר שאביה, אחיה ובן דודה נערן אשחר ז"ל תרמו כליה באופן אלטרואיסטי והצילו חיים של אחרים .

"הרעיון לתרום היה שם אבל בתחילת המלחמה כשבן דודי נהרג בגבול הצפון בנובמבר הבנתי שזה הזמן הנכון עבורי. חשוב לי שמי שחושב על הרעיון יבין שזה מעשי ואפשרי, הליך שאפשר לעמוד בו בהחלט.

בדיוק כמו שהיה ברור לי שבן זוגי יוצא למילואים כי צריך להגן על המדינה, כך היה לי ברור שאתרום כליה כדי להציל חיים. זו אותה הקרבה על פי תפיסתי, וכך על פי תפיסת המשפחה כולה. זה הסטנדרט של כולנו".